BP 1181 p 472v 09 za 02-08-1399.

Voornoemde Arnoldus van den Broke zv Johannes van den Broecke droeg over aan voornoemde Theodericus van Roede zvw Theodericus van Roede snijder en Wellinus van Beke 5 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, aan hem beloofd door zijn vader Johannes van den Broke zvw Arnoldus van den Loe.

Dictus Arnoldus ut supra quinque modios siliginis mesure de Rode sancte Ode promissos sibi a Johanne van den Broke #suo patre# filio quondam Arnoldi van den Loe ut dicebat supportavit dictis Theoderico et Wellino. Testes datum supra.

BP 1181 p 472v 10 za 02-08-1399.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Theodericus 22 oude schilden na maning te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Theoderico XXII aude scilde Francie ad monitionem et voluntatem dicti {in margine sinistra:} Theoderici (dg: Arnoldi) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 472v 11 za 02-08-1399.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Wellinus 40 pond geld en 10 oude Franse schilden na maning te betalen. Zou Katherina ev voornoemde Arnoldus overlijden tussen nu en Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399), dan zal voornoemde Arnoldus van voornoemde 40 pond niet meer betalen dan 20 pond.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Wellino XL libras monete et decem aude scilde Francie ad monitionem et voluntatem dicti Wellini persolvendos testes (dg: datum supra) tali annexa condicione quod si Katherina uxor dicti Arnoldi moreretur infra hinc et Remigii proxime futurum quod tunc dictus Arnoldus de dictis XL libris non solvet plus quam XX libras. Testes datum supra.

BP 1181 p 472v 12 zo 03-08-1399.

Henricus van der Aa zvw Johannes Middelrode zvw Theodericus van Boege droeg over aan hr Adam van Mierde de goederen gnd ten Hanenborch, in Dinther, welke goederen wijlen voornoemde Johannes Middelrode gekocht had van Theodericus van Theijnrer<sup>2</sup>, en die nu aan hem behoren.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis Middelrode (dg: van der) filius quondam Theoderici de Boege bona dicta ten Hanenborch sita in parochia de Dijnter cum attinentiis ipsorum bonorum universis tam in

humido quam in sicco consistentibus que bona (dg: di) cum suis  
attinentiis dictus quondam Johannes Middelrode erga Theodericum de (dg:  
Dijnter) Theijnre[r?] acquisiverat emendo #et# (dg: supra) prout in  
litteris #et que nunc ad se spectare dicebat# supportavit domino Ade de  
Mierde cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda  
ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: depon) et suorum (dg:  
here) coheredum deponere. Testes Ywanus et Moedel datum dominica post  
Petri ad vincula.